DECLARAÇÃO EQUIPE TÉCNICA

Declaro, para fins de informação junto ao ministério citado abaixo, que a

equipe técnica da 2M Engenharia, Consultoria e Projetos é a responsável pela elaboração

de projeto básico e executivo de engenharia da prefeitura municipal de ARARI - MA,

referente ao desenvolvimento do projeto de RECUPERAÇÃO DE ESTRADA

VICINAL NO MUNICÍPIO DE ARARI/MA COM DATA E REFERÊNCIA

PARA; SINAPI - MA 12/2023 - NÃO DESONERADO, SICRO3 - MA 07/2023 -

NÃO DESONERADO. E TEM POR PROPOSTA TRANSFEREGOV Nº:

047241/2023, CONVÊNIO Nº: 954260/2023, CONTRATO DE REPASSE Nº

1091852-21 E ÓRGÃO CONCEDENTE: MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO E DO

DESENVOLVIMENTO REGIONAL - MIDR, está representada pelos profissionais

a seguir podem contatados pelo email; grumo2meng.civil@gmail.com

Fones: (98) 3235-6200/3353.

Engenheiro Civil, Marco Antônio Maranhão, Portador do CREA 2942/D-

MA;

Arquiteta Renata Mercedes Coelho Costa;

Engenheiro Civil: Frederick Di Brian Silva Sousa, CREA N°1118420719MA

Engenheiro Civil: Giulia Andrade Maciel CREA 11585600

Técnico em Edificações Carlos Magno Alves Abrantes Sousa, Portador do

CREA/MA 5292/TD.

ARARI -MA, 30 de janeiro de 2024

Atenciosamente,

_______________________________

RUI FERNANDES RIBEIRO FILHO

Prefeito Municipal

		2024-01-30T14:00:40-0300
	RUI FERNANDES RIBEIRO FILHO:10698116372